REQUERIMENTO N.º          , DE 2010
(Do Sr. Antonio Carlos Mendes Thame)

Requer a retirada de tramitação do
Projeto de Lei n.º 270, de 2003.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 104, do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Projeto de
Lei n.º 270, de 2003 , de minha autoria, que “proíbe a exploração do
jogo de bingo”.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2010.

Antonio Carlos Mendes Thame
Deputado Federal

PSDB/SP